
2026 年 2 月 10 日 

会員各位 

アトリオドゥーエ Next 碑文谷 

 

７月以降ご利用に関するお手続きのお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素より当施設をご愛顧いただき誠にあり

がとうございます。 

 

 さて、過日ご案内の通り、当施設は 2026 年 7 月 1 日をもって運営会社が株式会社ルネサンスに変更

となります。7 月以降のご利用に関して、下記の通りご案内申し上げますので、内容をご確認の上お手

続きをお願い申し上げます。 

 

 当社としての運営は 2026 年 6 月末まで、店舗営業は 6 月下旬をもって終了予定となりますが、今後

とも変わらぬご愛顧を賜れますようスタッフ一同心よりお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

１．お手続き書類のご郵送 

マイページに登録いただいたご自宅住所に、順次ご郵送いたします。 

お手続き書類がお手元に届かない等のお問合せは、店舗スタッフまでお尋ねください。 

 

◼ フィットネスご利用の個人会員様      ･･･ 2 月 20 日（金）頃 着予定 

◼ フィットネスご利用の法人会員様      ･･･ 3 月中旬頃発送予定 

 

２．ルネサンス移行手続きブースのご案内 

３． 

（移行手続きブースの設置場所） 

アトリオドゥーエ Next 碑文谷 正面玄関前ロビー 

 

（移行ブース設置期間） 

3 月下旬～6 月下旬 

※期間中の受付時間等の詳細につきましては、ホームページ･館内掲示でご案内いたします。 

※手続き開始時期は店舗によって異なります。 

以上 


